
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco  
 

VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 2 assegni per attività di tutorato da svolgersi nell’ambito del Piano 

di Orientamento e Tutorato POT – Farmacia 2017-2018, pubblicato e registrato nell’Albo Ufficiale di 

Ateneo con n. 1545/2021;  

PRESO ATTO che il predetto bando è scaduto in data 15.10.2021; 

RAVVISATA l’urgenza di procedere alla nomina della commissione giudicatrice, per consentire 

l’espletamento della procedura di selezione dei candidati e la nomina dei vincitori in tempo utile per 

l’inizio delle attività previste dal bando; 

CONSIDERATO che la commissione, ai sensi dell’art 4 del Bando, la commissione composta da tre docenti, 

incluso il docente Referente locale del POT Farmacia con funzioni di Presidente; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del 

Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed 

urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica nella 

prima seduta utile; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice della procedura selettiva di cui al Bando in premessa: 

 
prof. RIVARA Silvia   Professore ordinario  
       Referente locale Piano POT Farmacia 2017-2018 
                  PRESIDENTE 
 
prof. SILVA Claudia   Professore associato 
      Coordinatrice 
      Commissione del Dipartimento per l’Orientamento e il Tutorato 
       MEMBRO 
 
Prof. ZULIANI Valentina  Professore associato 

 Delegato per l’Orientamento in ingresso del Corso di Studio in 
Farmacia 

       MEMBRO 
 
  

       
                               IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
          Prof.  Gabriele Costantino 

       

 




		2021-10-18T15:14:20+0200
	IT
	Gabriele Costantino




